
 16
,77

in
42

6m
m

 

 
14,97in
380mm  

 15
,41

in
39

1m
m

 

 
24,66in
626mm  

Pulsante di emergenza
Emergency button

Scheda di controllo
Electronic Controller

KTC s.r.l. Via Palazzon 70
36051 Creazzo ( VI ) ITALY

Compack Smart 2-3Dimensioni di ingombro
Overall dimensions

CODICE
CODE

REVISIONE
REVISION 00DATA

DATE 12/2023TIPO
TYPE

NOTA: le quote con cui sono stati dimensionati cartiglio e bordi sono state NASCOSTE



 19
,84

in
50

4m
m

 

 
15,61in
396mm   

26,42in
671mm  

 18
,48

in
46

9m
m

 

Pulsante di emergenza
Emergency button

Scheda di controllo
Electronic Controller

KTC s.r.l. Via Palazzon 70
36051 Creazzo ( VI ) ITALY

Compack Smart 2-3 2.5LDimensioni di ingombro
Overall dimensions

CODICE
CODE

REVISIONE
REVISION 00DATA

DATE 12/2023TIPO
TYPE

NOTA: le quote con cui sono stati dimensionati cartiglio e bordi sono state NASCOSTE



 
26,76
680  

 
23

,8
2

60
5

 

Pulsante d'emergenza
Emergency button Scheda elettronica

Electronic controller

Uscita aria G1/4"
Air outlet G1/4"

 
36

,1
2

91
8

 
 

21,64
550  

KTC s.r.l. Via Palazzon 70
36051 Creazzo ( VI ) ITALY

Compack Smart 2-3 Trolley 2.5LDimensioni di ingombro
Overall dimensions

CODICE
CODE

REVISIONE
REVISION 00DATA

DATE 12/2023TIPO
TYPE

NOTA: le quote con cui sono stati dimensionati cartiglio e bordi sono state NASCOSTE



 
28,98
736  

 
28

,4
0

72
1

 

Scheda elettronica
Electronic controller

Pulsante di emergenza
Emergency button

Uscita aria G 3/8"
Air outlet G 3/8"

 
25,43
646  

KTC s.r.l. Via Palazzon 70
36051 Creazzo ( VI ) ITALY

Compack Smart 2-3 Trolley 8LDimensioni d'ingombro
Overall dimensions

CODICE
CODE

REVISIONE
REVISION 00DATA

DATE 12/2023TIPO
TYPE

NOTA: le quote con cui sono stati dimensionati cartiglio e bordi sono state NASCOSTE



 
46,17
1173  

Pulsante di emergenza
Emergency button

Scheda elettronica
Electronic controller

Uscita aria G1/2"
Air outlet G1/2"

 
37

,7
4

95
9

 

 
18,23
463  

KTC s.r.l. Via Palazzon 70
36051 Creazzo ( VI ) ITALY

Compack Smart 2-3 90LDimensioni d'ingombro
Overall dimensions

CODICE
CODE

REVISIONE
REVISION 00DATA

DATE 12/2023TIPO
TYPE

NOTA: le quote con cui sono stati dimensionati cartiglio e bordi sono state NASCOSTE



 
25,27
642  

 
67

,0
9

17
04

 

Pulsante d'emergenza
Emergency button Scheda elettronica

Electronic controller

Uscita aria G1/2"
Air outlet G1/2"

 
26,19
665  

KTC s.r.l. Via Palazzon 70
36051 Creazzo ( VI ) ITALY

Compack Smart 3 270LDimensioni d'ingombro
Overall dimensions

CODICE
CODE

REVISIONE
REVISION 00DATA

DATE 12/2023TIPO
TYPE

NOTA: le quote con cui sono stati dimensionati cartiglio e bordi sono state NASCOSTE



 
48,40
1229  

Scheda elettronico
Electronic controller

Pulsante d'emergenza
Emergency button

Uscita aria G1/2"
Air outlet G1/2"

 
22,67
576  

 
39

,5
1

10
04

 

KTC s.r.l. Via Palazzon 70
36051 Creazzo ( VI ) ITALY

Compack Smart 2-3 90L + EDimensioni d'ingombro
Overall dimensions

CODICE
CODE

REVISIONE
REVISION 00DATA

DATE 12/2023TIPO
TYPE

NOTA: le quote con cui sono stati dimensionati cartiglio e bordi sono state NASCOSTE



 1557 

 1
09

0 

 734 

Scheda elettronica
Electronic controller

Pulsante d'emergenza
Emergency button

Uscita aria G 1/2"
Air outlet G 1/2"

KTC s.r.l. Via Palazzon 70
36051 Creazzo ( VI ) ITALY

Compack Smart 2-3 270LDimensioni d'ingombro
Overall dimensions

CODICE
CODE

REVISIONE
REVISION 00DATA

DATE 12/2023TIPO
TYPE

NOTA: le quote con cui sono stati dimensionati cartiglio e bordi sono state NASCOSTE



 1557 

 1
04

8 

 580 

KTC s.r.l. Via Palazzon 70
36051 Creazzo ( VI ) ITALY

Compack SMART 3 270LDimensioni d'ingombro
Overall dimensions

CODICE
CODE

REVISIONE
REVISION 00DATA

DATE 03/2024TIPO
TYPE

NOTA: le quote con cui sono stati dimensionati cartiglio e bordi sono state NASCOSTE


